
UCHWAŁA NR IV/11/2014
RADY MIEJSKIEJ W OPOLU LUBELSKIM

z dnia 30 grudnia 2014 r.

w sprawie uchwały budżetowej na rok 2015

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4, pkt 9 lit. d, ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 
(Dz. U. z 2013 r., poz. 594 ze zm.) oraz art. 212 ust. 2, art. 258 ust. 1 pkt 1 i 2, art. 264 ust. 3 ustawy z dnia 
27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. z 2013r., poz. 885 ze zm.) Rada Miejska uchwala, co 
następuje:

§ 1. Określa się łączną kwotę planowanych dochodów budżetu gminy w kwocie 55.183.340 zł, z tego 
dochody bieżące w kwocie 45.021.350zł i dochody majątkowe w kwocie 10.161.990zł, zgodnie z załącznikiem 
nr 1, w tym:

1) dotacje celowe na realizację zadań z zakresu administracji rządowej i innych zadań zleconych gminie 
ustawami w kwocie 6.160.492zł,

2) dotacje celowe na zadania realizowane w drodze umów lub porozumień między jednostkami samorządu 
terytorialnego w kwocie 800 zł,

3) dochody z tytułu wydawania zezwoleń na sprzedaż napojów alkoholowych w kwocie 340.000zł,

4) dochody z tytułu opłat i kar za korzystanie ze środowiska w kwocie 90.000zł,

5) dochody z tytułu opłat za gospodarowanie odpadami komunalnymi w kwocie 1.600.000 zł.

§ 2. Określa się łączną kwotę planowanych wydatków budżetu gminy w kwocie 57.697.751 zł, z tego 
wydatki bieżące w kwocie 44.038.041zł i wydatki majątkowe w kwocie 13.659.710zł, zgodnie z załącznikiem 
nr 2, w tym:

1) wydatki na zadania z zakresu administracji rządowej i inne zadania zlecone gminie ustawami w kwocie 
6.160.492zł,

2) wydatki na zadania realizowane w drodze umów lub porozumień między jednostkami samorządu 
terytorialnego w kwocie 295.000zł

3) wydatki na realizację zadań określonych w programie profilaktyki i rozwiązywania problemów 
alkoholowych oraz przeciwdziałania narkomanii w łącznej kwocie 340.000zł, w tym wydatki na zwalczanie 
narkomanii 4.000 zł, wydatki na przeciwdziałanie alkoholizmowi 336.000 zł.

4) wydatki na ochronę środowiska i gospodarki wodnej w kwocie 90.000zł,

5) wydatki na realizację zadań związanych z funkcjonowaniem systemu gospodarowania odpadami 
komunalnymi w kwocie 1.883.300 zł.

§ 3. 1. Kwotę planowanego deficytu określa się w wysokości 2.514.411zł.

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA LUBELSKIEGO

Lublin, dnia 10 lutego 2015 r.

Poz. 562



2. Źródłami pokrycia deficytu są przychody pochodzące z pożyczek i kredytów zaciągniętych na rynku 
krajowym w kwocie 2.514.411 zł.

§ 4. 1. Określa się łączną kwotę planowanych przychodów budżetu gminy w kwocie 3.684.411zł.

2. Określa się łączną kwotę planowanych rozchodów budżetu gminy w kwocie 1.170.000 zł.

3. Przychody i rozchody budżetu sklasyfikowane według paragrafów określających źródło przychodu oraz 
rodzaj rozchodu, zestawione zostały w załączniku nr 3.

§ 5. W budżecie tworzy się rezerwy:

1) ogólną w kwocie 200.000 zł,

2) celowe w kwocie 314.000zł, z przeznaczeniem na:

a) realizację zadań własnych z zakresu zarządzania kryzysowego w kwocie 114.000zł

b) wydatki oświatowe w kwocie 200.000zł.

§ 6. Zestawienie planowanych kwot dotacji udzielanych z budżetu gminy określa załącznik nr 4.

§ 7. Określa się:

1) wydatki na zakupy i zadania inwestycyjne, zgodnie z załącznikiem nr 5,

2) wydatki na programy i projekty inwestycyjne finansowane z udziałem środków pochodzących z budżetu 
Unii Europejskiej, zgodnie z załącznikiem nr 6,

3) wydatki na programy i projekty nie stanowiące wydatków inwestycyjnych finansowane z udziałem 
środków pochodzących z budżetu Unii Europejskiej, zgodnie z załącznikiem nr 7.

§ 8. 1. Określa się plan dochodów rachunku dochodów jednostek budżetowych prowadzących działalność 
określoną w ustawie o systemie oświaty w łącznej kwocie 671.000zł oraz wydatków nimi finansowanych 
w łącznej kwocie 671.000zł, zgodnie z załącznikiem nr 8.

2. Określa się plan przychodów samorządowych zakładów budżetowych w kwocie 6.677.129 zł oraz plan 
kosztów w kwocie 6.677.129zł, zgodnie z załącznikiem nr 9.

§ 9. Limit zobowiązań z tytułu zaciąganych kredytów i pożyczek oraz emitowanych papierów 
wartościowych nie może przekroczyć kwoty 6.684.411 zł.

§ 10. 1. Wyodrębnia się w budżecie gminy środki stanowiące fundusz sołecki, w podziale na sołectwa 
w łącznej kwocie 454.190zł, zgodnie z załącznikiem nr 10.

§ 11. 1. Upoważnia się Burmistrza do zaciągania kredytów i pożyczek oraz emitowania papierów 
wartościowych na pokrycie występującego w ciągu roku przejściowego deficytu budżetu gminy, których 
maksymalną wysokość ustala się w kwocie 3.000.000 zł.

2. Upoważnia się Burmistrza do zaciągania kredytów i pożyczek oraz emitowania papierów 
wartościowych, w wysokości określonej w załączniku nr 3.

§ 12. 1. Upoważnia się Burmistrza do dokonywania zmian w planie wydatków w ramach działów 
klasyfikacji budżetowej.

2. Upoważnia się Burmistrza do przekazania uprawnień do dokonywania przeniesień planowanych 
wydatków, w ramach działów klasyfikacji budżetowej, innym jednostkom organizacyjnym gminy.

§ 13. Upoważnia się Burmistrza do lokowania wolnych środków budżetowych na rachunkach bankowych 
w innych bankach niż bank prowadzący obsługę budżetu gminy.

§ 14. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi.

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 2 – Poz. 562_______________________________________________________________________________________________________________



§ 15. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.  

 

Przewodniczący Rady 
Miejskiej w Opolu Lubelskim

Marek Plis

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 3 – Poz. 562_______________________________________________________________________________________________________________



Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 4 – Poz. 562______________________________________________________________________________________________________________



plan roku 2015

Rozdz.75618 Wpływy z innych opłat stanowiących dochody jednostek 727 000,00
samorządu terytorialnego na podstawie ustaw

§ 0410 Wpływy z opłaty skarbowej 360 000,00
§ 0460 Wpływy z opłaty eksploatacyjnej 15 000,00
§ 0480 Wpływy z opłat za zezwolenia na sprzedaż  napojów alkoholowych 340 000,00
§ 0490 Wpływy z innych lokalnych opłat pobieranych przez jednostki 12 000,00

samorządu terytorialnego na podstwaie odrębnych ustaw

Rozdz.75621 Udziały gmin w podatkach stanowiących dochód budżetu 7 163 427,00
państwa

§ 0010 Podatek dochodowy od osób fizycznych 6 963 427,00
§ 0020 Podatek dochodowy od osób prawnych 200 000,00

Dział 758 Różne rozliczenia 19 082 703,00
Rozdz.75801 Część oświatowa subwencji ogólnej dla jednostek samorządu 11 841 877,00

terytorialnego
§ 2920 Subwencje ogólne z budżetu państwa 11 841 877,00

Rozdz.75807 Część wyrównawcza subwencji ogólnej dla gmin 6 693 045,00
§ 2920 Subwencje ogólne z budżetu państwa 6 693 045,00

Rozdz.75814 Różne rozliczenia finansowe 28 812,00
§ 0920 Pozostałe odsetki 28 812,00

Rozdz.75831 Część równoważąca subwencji ogólnej dla gmin 518 969,00
§ 2920 Subwencje ogólne z budżetu państwa 518 969,00

Dział 801 Oświata i wychowanie 811 202,00
Rozdz.80101 Szkoły podstawowe 30 000,00

§ 0830 Wpływy z usług 30 000,00

Rozdz.80103 Oddziały przedszkolne w szkołach podstawowych 355 143,00
§ 2030 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację własnych 355 143,00

zadań bieżących gmin (związków gmin)

Rozdz.80104 Przedszkola 295 324,00
§ 0830 Wpływy z usług 125 000,00
§ 2030 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację własnych 170 324,00

zadań bieżących gmin (związków gmin)

Rozdz.80106 Inne formy wychowania przedszkolnego 50 735,00
§ 2030 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację własnych 50 735,00

zadań bieżących gmin (związków gmin)

Rozdz.80195 Pozostała działalność 80 000,00
§ 0970 Wpływy z różnych dochodów 80 000,00

Dział 852 Pomoc społeczna 1 367 900,00
Rozdz.85202 Domy pomocy społecznej 20 000,00

§ 0970 Wpływy z różnych dochodów 20 000,00

Rozdz.85212 Świadczenia rodzinne,świadczenie z funduszu alimentacyjnego 46 000,00
oraz składki na ubezpieczenia emerytalne i rentowe z
ubezpieczenia społecznego

§ 2360 Dochody jednostek samorządu terytorialnego związane z realizacją 42 000,00
zadań z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych
ustawami

§ 2910 Wpływy ze zwrotów dotacji wykorzystanych niezgodnie z 4 000,00
przeznaczeniem lub pobranych w nadmiernej wysokości

Rozdz.85213 Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby 30 700,00
pobierające niektóre świadczenia z pomocy społecznej , niektóre
świadczenia rodzinne oraz  za osoby uczestniczące  w
zajęciach  w centrum  integracji społecznej

§ 2030 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację własnych 30 700,00
zadań bieżących gmin (związków gmin)

Rozdz.85214 Zasiłki i pomoc w naturze oraz składki na ubezpieczenia 591 000,00
emerytalne i rentowe

§ 2030 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację własnych 591 000,00
zadań bieżących gmin (związków gmin)

Rozdz.85216 Zasiłki stałe 291 000,00

DELFIN s.c. tel.(081)7516686 2    z 5

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 5 – Poz. 562_______________________________________________________________________________________________________________



plan roku 2015

§ 2030 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację własnych 290 000,00
zadań bieżących gmin (związków gmin)

§ 2910 Wpływy ze zwrotów dotacji wykorzystanych niezgodnie z 1 000,00
przeznaczeniem lub pobranych w nadmiernej wysokości

Rozdz.85219 Ośrodki pomocy społecznej 315 200,00
§ 0830 Wpływy z usług 10 000,00
§ 2030 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację własnych 305 200,00

zadań bieżących gmin (związków gmin)

Rozdz.85295 Pozostała działalność 74 000,00
§ 2030 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację własnych 74 000,00

zadań bieżących gmin (związków gmin)

Dział 900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 1 691 500,00
Rozdz.90002 Gospodarka odpadami 1 600 000,00

§ 0490 Wpływy z innych lokalnych opłat pobieranych przez jednostki 1 600 000,00
samorządu terytorialnego na podstwaie odrębnych ustaw

Rozdz.90019 Wpływy i wydatki związane z gromadzeniem środków z opłat i 90 000,00
kar za korzystanie ze środowiska

§ 0690 Wpływy z różnych opłat 90 000,00

Rozdz.90020 Wyływy i wydatki związane z gromadzeniem środków z opłat 1 500,00
produktowych

§ 0400 Wpływy z opłaty produktowej 1 500,00

Dział 921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 130 200,00
Rozdz.92116 Biblioteki 130 200,00

§ 2710 Dotacja celowa otrzymana z tytułu pomocy finansowej udzielonej 130 200,00
między jrdnostkami samorządy terytorialnego na dofinsansowanie
własnych zadań bieżacych

Dotacje na programy finansowane z udziałem środków UE 419 626,00
Dział 750 Administracja publiczna 404 339,00

Rozdz.75075 Promocja jednostek samorządu terytorialnego 404 339,00
§ 2007 Dotacje celowe w ramach programów finansowanych z udziałem 404 339,00

środków europejskich  oraz środków,o których mowa w art.5.ust.1
pkt3 oraz ust.3 pkt 5,6 ustawy, lub płatności w ramach budżetu
środków europejskich

Dział 900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 15 287,00
Rozdz.90095 Pozostała działalność 15 287,00

§ 2007 Dotacje celowe w ramach programów finansowanych z udziałem 15 287,00
środków europejskich  oraz środków,o których mowa w art.5.ust.1
pkt3 oraz ust.3 pkt 5,6 ustawy, lub płatności w ramach budżetu
środków europejskich

Dotacje na zadania z zakresu administracji rządowej i inne zlecone 6 160 492,00
ustawami

Dział 750 Administracja publiczna 165 392,00
Rozdz.75011 Urzędy wojewódzkie 165 392,00

§ 2010 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań 165 392,00
bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań
zleconych gminie (związkom gmin) ustawami

Dział 751 Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i 3 400,00
ochrony prawa oraz sądownictwa

Rozdz.75101 Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i 3 400,00
ochrony prawa

§ 2010 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań 3 400,00
bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań
zleconych gminie (związkom gmin) ustawami

Dział 852 Pomoc społeczna 5 991 700,00
Rozdz.85212 Świadczenia rodzinne,świadczenie z funduszu alimentacyjnego 5 940 000,00

oraz składki na ubezpieczenia emerytalne i rentowe z
ubezpieczenia społecznego

DELFIN s.c. tel.(081)7516686 3    z 5

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 6 – Poz. 562_______________________________________________________________________________________________________________



plan roku 2015

§ 2010 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań 5 940 000,00
bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań
zleconych gminie (związkom gmin) ustawami

Rozdz.85213 Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby 51 700,00
pobierające niektóre świadczenia z pomocy społecznej , niektóre
świadczenia rodzinne oraz  za osoby uczestniczące  w
zajęciach  w centrum  integracji społecznej

§ 2010 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań 51 700,00
bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań
zleconych gminie (związkom gmin) ustawami

Dotacje na zadania wykonywane na mocy porozumień i umów z innymi 800,00
jednostkami samorządu terytorialnego

Dział 600 Transport i łączność 800,00
Rozdz.60014 Drogi publiczne powiatowe 800,00

§ 2320 Dotacje celowe otrzymane z powiatu na zadania bieżące realizowane 800,00
na podstawie porozumień (umów) między jednostkami samorządu
terytorialnego

Część B Dochody majątkowe 10 161 990,00
Dochody i dotacje na zadania własne 954 000,00

Dział 700 Gospodarka mieszkaniowa 954 000,00
Rozdz.70005 Gospodarka gruntami i nieruchomościami 954 000,00

§ 0760 Wpływy z tytułu przekształcenia prawa użytkowania wieczystego 4 000,00
przysługującego osobom fizycznym w prawo własności

§ 0770 Wpływy z tytułu odpłatnego nabycia prawa własności oraz prawa 950 000,00
użytkowania wieczystego nieruchomości

Dotacje na programy finansowane z udziałem środków UE 9 207 990,00
Dział 700 Gospodarka mieszkaniowa 2 228 110,00

Rozdz.70005 Gospodarka gruntami i nieruchomościami 2 228 110,00
§ 6207 Dotacje celowe w ramach programów finansowanych z udz  iałem 2 228 110,00

środków europejskich oraz środków. o których mowa w art.5 ust1 pkt
3 oraz ust 3 pkt 5 i 6 ustawy lub płatności w ramach budżetu środków
europejskich

Dział 750 Administracja publiczna 87 412,00
Rozdz.75075 Promocja jednostek samorządu terytorialnego 87 412,00

§ 6207 Dotacje celowe w ramach programów finansowanych z udz  iałem 87 412,00
środków europejskich oraz środków. o których mowa w art.5 ust1 pkt
3 oraz ust 3 pkt 5 i 6 ustawy lub płatności w ramach budżetu środków
europejskich

Dział 900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 6 443 933,00
Rozdz.90001 Gospodarka ściekowa i ochrona wód 348 003,00

§ 6207 Dotacje celowe w ramach programów finansowanych z udz  iałem 348 003,00
środków europejskich oraz środków. o których mowa w art.5 ust1 pkt
3 oraz ust 3 pkt 5 i 6 ustawy lub płatności w ramach budżetu środków
europejskich

Rozdz.90095 Pozostała działalność 6 095 930,00
§ 6207 Dotacje celowe w ramach programów finansowanych z udz  iałem 5 222 504,00

środków europejskich oraz środków. o których mowa w art.5 ust1 pkt
3 oraz ust 3 pkt 5 i 6 ustawy lub płatności w ramach budżetu środków
europejskich

§ 6299 Środki na dofin. własnych inwest.gmin, powiatów, samorządów 873 426,00
województw, pozyskane  z innych źródeł

Dział 921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 289 317,00
Rozdz.92109 Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 289 317,00

§ 6207 Dotacje celowe w ramach programów finansowanych z udz  iałem 289 317,00
środków europejskich oraz środków. o których mowa w art.5 ust1 pkt
3 oraz ust 3 pkt 5 i 6 ustawy lub płatności w ramach budżetu środków
europejskich

Dział 926 Kultura fizyczna 159 218,00

DELFIN s.c. tel.(081)7516686 4    z 5

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 7 – Poz. 562_______________________________________________________________________________________________________________



plan roku 2015

Rozdz.92695 Pozostała działalność 159 218,00
§ 6207 Dotacje celowe w ramach programów finansowanych z udz  iałem 159 218,00

środków europejskich oraz środków. o których mowa w art.5 ust1 pkt
3 oraz ust 3 pkt 5 i 6 ustawy lub płatności w ramach budżetu środków
europejskich

DELFIN s.c. tel.(081)7516686 5    z 5

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 8 – Poz. 562_______________________________________________________________________________________________________________



Załącznik Nr 2
do Uchwału Nr IV/11/2014Plan wydatków budżetu na  2015 rok
Rady Miejskiej w Opolu Lub.
z dnia 30 grudnia  2014 r.

plan roku 2015

Wydatki razem 57 697 751,00
Wydatki bieżące 44 038 041,00

wynagrodzenia i składki 20 853 794,00

świadczenia na rzecz osób fizycznych 8 089 050,00

wydatki na realizację zadań statutowych 11 294 497,00

dotacje 3 450 200,00

obsługa długu 340 000,00

zwrot dotacji 10 500,00

Wydatki majątkowe 13 659 710,00

inwestycje J.S.T. 12 904 976,00

dotacje na inwestycje 520 000,00

zakupy inwestycyjne 234 734,00

Część A Wydatki bieżące 44 038 041,00
Wydatki bieżące 44 038 041,00

wynagrodzenia i składki 20 853 794,00

świadczenia na rzecz osób fizycznych 8 089 050,00

wydatki na realizację zadań statutowych 11 294 497,00

dotacje 3 450 200,00

obsługa długu 340 000,00

zwrot dotacji 10 500,00

Grupa 012 Wydatki na zadania własne 37 188 755,00
Wydatki bieżące 37 188 755,00

wynagrodzenia i składki 20 251 710,00

świadczenia na rzecz osób fizycznych 2 540 950,00

wydatki na realizację zadań statutowych 10 595 395,00

dotacje 3 450 200,00

obsługa długu 340 000,00

zwrot dotacji 10 500,00

Dział 010 Rolnictwo i łowiectwo 22 000,00
Wydatki bieżące 22 000,00

wydatki na realizację zadań statutowych 22 000,00

Rozdz.01030 Izby rolnicze 22 000,00
Wydatki bieżące 22 000,00

wydatki na realizację zadań statutowych 22 000,00

Dział 600 Transport i łączność 819 351,00
Wydatki bieżące 819 351,00

wydatki na realizację zadań statutowych 819 351,00

Rozdz.60016 Drogi publiczne gminne 819 351,00
Wydatki bieżące 819 351,00

wydatki na realizację zadań statutowych 819 351,00

Dział 700 Gospodarka mieszkaniowa 214 500,00
Wydatki bieżące 214 500,00

wydatki na realizację zadań statutowych 214 500,00

Rozdz.70004 Różne jednostki obsługi gospodarki mieszkaniowej 111 000,00
Wydatki bieżące 111 000,00

wydatki na realizację zadań statutowych 111 000,00

Rozdz.70005 Gospodarka gruntami i nieruchomościami 103 500,00
Wydatki bieżące 103 500,00

DELFIN s.c. tel.(081)7516686 1

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 9 – Poz. 562_______________________________________________________________________________________________________________



plan roku 2015

wydatki na realizację zadań statutowych 103 500,00

Dział 710 Działalność usługowa 89 450,00
Wydatki bieżące 89 450,00

wynagrodzenia i składki 81 950,00

wydatki na realizację zadań statutowych 7 500,00

Rozdz.71004 Plany zagospodarowania przestrzennego 89 450,00
Wydatki bieżące 89 450,00

wynagrodzenia i składki 81 950,00

wydatki na realizację zadań statutowych 7 500,00

Dział 720 Informatyka 81 000,00
Wydatki bieżące 81 000,00

wydatki na realizację zadań statutowych 81 000,00

Rozdz.72095 Pozostała działalność 81 000,00
Wydatki bieżące 81 000,00

wydatki na realizację zadań statutowych 81 000,00

Dział 750 Administracja publiczna 4 217 700,00
Wydatki bieżące 4 217 700,00

wynagrodzenia i składki 3 047 000,00

świadczenia na rzecz osób fizycznych 245 800,00

wydatki na realizację zadań statutowych 924 900,00

Rozdz.75022 Rady gmin (miast i miast na prawach powiatu) 216 000,00
Wydatki bieżące 216 000,00

świadczenia na rzecz osób fizycznych 214 800,00

wydatki na realizację zadań statutowych 1 200,00

Rozdz.75023 Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 3 789 200,00
Wydatki bieżące 3 789 200,00

wynagrodzenia i składki 3 043 000,00

świadczenia na rzecz osób fizycznych 31 000,00

wydatki na realizację zadań statutowych 715 200,00

Rozdz.75075 Promocja jednostek samorządu terytorialnego 104 500,00
Wydatki bieżące 104 500,00

wynagrodzenia i składki 4 000,00

wydatki na realizację zadań statutowych 100 500,00

Rozdz.75095 Pozostała działalność 108 000,00
Wydatki bieżące 108 000,00

wydatki na realizację zadań statutowych 108 000,00

Dział 754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona 303 900,00

przeciwpożarowa
Wydatki bieżące 303 900,00

wynagrodzenia i składki 72 500,00

świadczenia na rzecz osób fizycznych 12 000,00

wydatki na realizację zadań statutowych 219 400,00

Rozdz.75412 Ochotnicze straże pożarne 189 900,00
Wydatki bieżące 189 900,00

wynagrodzenia i składki 72 500,00

świadczenia na rzecz osób fizycznych 12 000,00

wydatki na realizację zadań statutowych 105 400,00

Rozdz.75421 Zarządzanie kryzysowe 114 000,00
Wydatki bieżące 114 000,00

wydatki na realizację zadań statutowych 114 000,00

Dział 757 Obsługa długu publicznego 340 000,00
Wydatki bieżące 340 000,00

obsługa długu 340 000,00

Rozdz.75702 Obsługa papierów wartościowych, kredytów i 340 000,00

pożyczek jednostek samorządu terytorialnego
Wydatki bieżące 340 000,00

obsługa długu 340 000,00

DELFIN s.c. tel.(081)7516686 2

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 10 – Poz. 562_______________________________________________________________________________________________________________



plan roku 2015

Dział 758 Różne rozliczenia 404 000,00
Wydatki bieżące 404 000,00

wydatki na realizację zadań statutowych 404 000,00

Rozdz.75814 Różne rozliczenia finansowe 4 000,00
Wydatki bieżące 4 000,00

wydatki na realizację zadań statutowych 4 000,00

Rozdz.75818 Rezerwy ogólne i celowe 400 000,00
Wydatki bieżące 400 000,00

wydatki na realizację zadań statutowych 400 000,00

Dział 801 Oświata i wychowanie 19 996 220,00
Wydatki bieżące 19 996 220,00

wynagrodzenia i składki 14 698 870,00

świadczenia na rzecz osób fizycznych 284 600,00

wydatki na realizację zadań statutowych 3 258 750,00

dotacje 1 754 000,00

Rozdz.80101 Szkoły podstawowe 9 463 910,00
Wydatki bieżące 9 463 910,00

wynagrodzenia i składki 6 943 700,00

świadczenia na rzecz osób fizycznych 175 040,00

wydatki na realizację zadań statutowych 1 385 170,00

dotacje 960 000,00

Rozdz.80103 Oddziały przedszkolne w szkołach podstawowych 2 103 810,00
Wydatki bieżące 2 103 810,00

wynagrodzenia i składki 1 529 760,00

świadczenia na rzecz osób fizycznych 42 290,00

wydatki na realizację zadań statutowych 298 760,00

dotacje 233 000,00

Rozdz.80104 Przedszkola 1 512 150,00
Wydatki bieżące 1 512 150,00

wynagrodzenia i składki 1 332 350,00

świadczenia na rzecz osób fizycznych 4 600,00

wydatki na realizację zadań statutowych 175 200,00

Rozdz.80106 Inne formy wychowania przedszkolnego 161 000,00
Wydatki bieżące 161 000,00

dotacje 161 000,00

Rozdz.80110 Gimnazja 4 857 250,00
Wydatki bieżące 4 857 250,00

wynagrodzenia i składki 3 745 610,00

świadczenia na rzecz osób fizycznych 58 920,00

wydatki na realizację zadań statutowych 652 720,00

dotacje 400 000,00

Rozdz.80113 Dowożenie uczniów do szkół 635 900,00
Wydatki bieżące 635 900,00

wynagrodzenia i składki 133 150,00

świadczenia na rzecz osób fizycznych 500,00

wydatki na realizację zadań statutowych 502 250,00

Rozdz.80114 Zespoły obsługi ekonomiczno-administracyjnej szkół 762 000,00
Wydatki bieżące 762 000,00

wynagrodzenia i składki 642 900,00

świadczenia na rzecz osób fizycznych 1 600,00

wydatki na realizację zadań statutowych 117 500,00

Rozdz.80146 Dokształcanie i doskonalenie nauczycieli 44 000,00
Wydatki bieżące 44 000,00

wydatki na realizację zadań statutowych 44 000,00

Rozdz.80148 Stołówki szkolne przedszkolne 383 900,00
Wydatki bieżące 383 900,00

DELFIN s.c. tel.(081)7516686 3

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 11 – Poz. 562_______________________________________________________________________________________________________________



plan roku 2015

wynagrodzenia i składki 369 100,00

świadczenia na rzecz osób fizycznych 1 650,00

wydatki na realizację zadań statutowych 13 150,00

Rozdz.80195 Pozostała działalność 72 300,00
Wydatki bieżące 72 300,00

wynagrodzenia i składki 2 300,00

wydatki na realizację zadań statutowych 70 000,00

Dział 851 Ochrona zdrowia 189 698,00
Wydatki bieżące 189 698,00

wynagrodzenia i składki 103 500,00

wydatki na realizację zadań statutowych 86 198,00

Rozdz.85153 Zwalczanie narkomanii 4 000,00
Wydatki bieżące 4 000,00

wydatki na realizację zadań statutowych 4 000,00

Rozdz.85154 Przeciwdziałanie alkoholizmowi 185 698,00
Wydatki bieżące 185 698,00

wynagrodzenia i składki 103 500,00

wydatki na realizację zadań statutowych 82 198,00

Dział 852 Pomoc społeczna 3 657 800,00
Wydatki bieżące 3 657 800,00

wynagrodzenia i składki 1 054 900,00

świadczenia na rzecz osób fizycznych 1 986 200,00

wydatki na realizację zadań statutowych 606 200,00

zwrot dotacji 10 500,00

Rozdz.85202 Domy pomocy społecznej 400 000,00
Wydatki bieżące 400 000,00

wydatki na realizację zadań statutowych 400 000,00

Rozdz.85204 Rodziny zastępcze 30 000,00
Wydatki bieżące 30 000,00

wydatki na realizację zadań statutowych 30 000,00

Rozdz.85212 Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu 33 000,00
alimentacyjnego oraz składki na ubezpieczenia

emerytalne i rentowe z ubezpieczenia społecznego
Wydatki bieżące 33 000,00

wydatki na realizację zadań statutowych 26 000,00

zwrot dotacji 7 000,00

Rozdz.85213 Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacene za 30 700,00

osoby pobierające niektóre świadczenia z pomocy
społecznej , niektóre świadczenia rodzinne  oraz
za osoby uczestniczące w zajęciach w centrum
integracji  społecznej

Wydatki bieżące 30 700,00

wydatki na realizację zadań statutowych 30 700,00

Rozdz.85214 Zasiłki i pomoc w naturze oraz składki na 892 000,00
ubezpieczenia emerytalne i rentowe

Wydatki bieżące 892 000,00

świadczenia na rzecz osób fizycznych 891 000,00

zwrot dotacji 1 000,00

Rozdz.85215 Dodatki mieszkaniowe 650 000,00
Wydatki bieżące 650 000,00

świadczenia na rzecz osób fizycznych 650 000,00

Rozdz.85216 Zasiłki stałe 292 500,00
Wydatki bieżące 292 500,00

świadczenia na rzecz osób fizycznych 290 000,00

zwrot dotacji 2 500,00

Rozdz.85219 Ośrodki pomocy społecznej 1 185 600,00
Wydatki bieżące 1 185 600,00

DELFIN s.c. tel.(081)7516686 4

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 12 – Poz. 562_______________________________________________________________________________________________________________



plan roku 2015

wynagrodzenia i składki 1 054 900,00

świadczenia na rzecz osób fizycznych 11 200,00

wydatki na realizację zadań statutowych 119 500,00

Rozdz.85295 Pozostała działalność 144 000,00
Wydatki bieżące 144 000,00

świadczenia na rzecz osób fizycznych 144 000,00

Dział 854 Edukacyjna opieka wychowawcza 1 110 330,00
Wydatki bieżące 1 110 330,00

wynagrodzenia i składki 1 026 690,00

świadczenia na rzecz osób fizycznych 12 350,00

wydatki na realizację zadań statutowych 71 290,00

Rozdz.85401 Świetlice szkolne 1 110 330,00
Wydatki bieżące 1 110 330,00

wynagrodzenia i składki 1 026 690,00

świadczenia na rzecz osób fizycznych 12 350,00

wydatki na realizację zadań statutowych 71 290,00

Dział 900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 3 891 355,00
Wydatki bieżące 3 891 355,00

wynagrodzenia i składki 166 300,00

wydatki na realizację zadań statutowych 3 705 055,00

dotacje 20 000,00

Rozdz.90002 Gospodarka odpadami 1 913 300,00
Wydatki bieżące 1 913 300,00

wynagrodzenia i składki 166 300,00

wydatki na realizację zadań statutowych 1 727 000,00

dotacje 20 000,00

Rozdz.90003 Oczyszczanie miast i wsi 346 500,00
Wydatki bieżące 346 500,00

wydatki na realizację zadań statutowych 346 500,00

Rozdz.90004 Utrzymanie zieleni w miastach i gminach 138 000,00
Wydatki bieżące 138 000,00

wydatki na realizację zadań statutowych 138 000,00

Rozdz.90013 Schroniska dla zwierząt 20 000,00
Wydatki bieżące 20 000,00

wydatki na realizację zadań statutowych 20 000,00

Rozdz.90015 Oświetlenie ulic, placów i dróg 832 000,00
Wydatki bieżące 832 000,00

wydatki na realizację zadań statutowych 832 000,00

Rozdz.90095 Pozostała działalność 641 555,00
Wydatki bieżące 641 555,00

wydatki na realizację zadań statutowych 641 555,00

Dział 921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 1 452 652,00
Wydatki bieżące 1 452 652,00

wydatki na realizację zadań statutowych 102 452,00

dotacje 1 350 200,00

Rozdz.92105 Pozostałe zadania w zakresie kultury 19 000,00
Wydatki bieżące 19 000,00

dotacje 19 000,00

Rozdz.92109 Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 983 452,00
Wydatki bieżące 983 452,00

wydatki na realizację zadań statutowych 102 452,00

dotacje 881 000,00

Rozdz.92116 Biblioteki 450 200,00
Wydatki bieżące 450 200,00

dotacje 450 200,00

Dział 926 Kultura fizyczna 398 799,00

DELFIN s.c. tel.(081)7516686 5

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 13 – Poz. 562_______________________________________________________________________________________________________________



plan roku 2015

Wydatki bieżące 398 799,00

wydatki na realizację zadań statutowych 72 799,00

dotacje 326 000,00

Rozdz.92605 Zadania w zakresie kultury fizycznej 326 000,00
Wydatki bieżące 326 000,00

dotacje 326 000,00

Rozdz.92695 Pozostała działalność 72 799,00
Wydatki bieżące 72 799,00

wydatki na realizację zadań statutowych 72 799,00

Grupa 020 Wydatki na programy finansowane z udziałem 588 794,00

środków UE
Wydatki bieżące 588 794,00

wynagrodzenia i składki 66 192,00

wydatki na realizację zadań statutowych 522 602,00

Dział 720 Informatyka 7 200,00
Wydatki bieżące 7 200,00

wynagrodzenia i składki 7 200,00

Rozdz.72095 Pozostała działalność 7 200,00
Wydatki bieżące 7 200,00

wynagrodzenia i składki 7 200,00

Dział 750 Administracja publiczna 500 394,00
Wydatki bieżące 500 394,00

wynagrodzenia i składki 38 692,00

wydatki na realizację zadań statutowych 461 702,00

Rozdz.75075 Promocja jednostek samorządu terytorialnego 500 394,00
Wydatki bieżące 500 394,00

wynagrodzenia i składki 38 692,00

wydatki na realizację zadań statutowych 461 702,00

Dział 801 Oświata i wychowanie 81 200,00
Wydatki bieżące 81 200,00

wynagrodzenia i składki 20 300,00

wydatki na realizację zadań statutowych 60 900,00

Rozdz.80195 Pozostała działalność 81 200,00
Wydatki bieżące 81 200,00

wynagrodzenia i składki 20 300,00

wydatki na realizację zadań statutowych 60 900,00

Grupa 040 Wydatki na zadania z zakresu administracji 6 160 492,00

rządowej i inne zlecone ustawami
Wydatki bieżące 6 160 492,00

wynagrodzenia i składki 535 892,00

świadczenia na rzecz osób fizycznych 5 548 100,00

wydatki na realizację zadań statutowych 76 500,00

Dział 750 Administracja publiczna 165 392,00
Wydatki bieżące 165 392,00

wynagrodzenia i składki 157 592,00

wydatki na realizację zadań statutowych 7 800,00

Rozdz.75011z Urzędy wojewódzkie 165 392,00
Wydatki bieżące 165 392,00

wynagrodzenia i składki 157 592,00

wydatki na realizację zadań statutowych 7 800,00

Dział 751 Urzędy naczelnych organów władzy 3 400,00

państwowej, kontroli i ochrony prawa oraz
Wydatki bieżące 3 400,00

wynagrodzenia i składki 3 400,00

Rozdz.75101z Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, 3 400,00

kontroli i ochrony prawa
Wydatki bieżące 3 400,00

DELFIN s.c. tel.(081)7516686 6

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 14 – Poz. 562_______________________________________________________________________________________________________________



plan roku 2015

wynagrodzenia i składki 3 400,00

Dział 852 Pomoc społeczna 5 991 700,00
Wydatki bieżące 5 991 700,00

wynagrodzenia i składki 374 900,00

świadczenia na rzecz osób fizycznych 5 548 100,00

wydatki na realizację zadań statutowych 68 700,00

Rozdz.85212z Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu 5 940 000,00
alimentacjnego oraz składki na ubezpieczenia
emerytalne i rentowe z ubezpieczenia społecznego

Wydatki bieżące 5 940 000,00

wynagrodzenia i składki 374 900,00

świadczenia na rzecz osób fizycznych 5 548 100,00

wydatki na realizację zadań statutowych 17 000,00

Rozdz.85213z Składki na ubezpiecznie zdrowotne opłacene za 51 700,00
osoby pobierające niektóre świadczenia z pomocy

społecznej oraz niektóre świadczenia rodzinne

oraz za osoby uczestniczące w zajęciach w

centrum  integracji  społecznej
Wydatki bieżące 51 700,00

wydatki na realizację zadań statutowych 51 700,00

Grupa 070 Wydatki na zadania wykonywane na mocy 100 000,00

porozumień i umów z innymi jednostkami

samorządu terytorialnego
Wydatki bieżące 100 000,00

wydatki na realizację zadań statutowych 100 000,00

Dział 600 Transport i łączność 100 000,00
Wydatki bieżące 100 000,00

wydatki na realizację zadań statutowych 100 000,00

Rozdz.60013 Drogi publiczne wojewódzkie 100 000,00
Wydatki bieżące 100 000,00

wydatki na realizację zadań statutowych 100 000,00

Część B Wydatki majątkowe 13 659 710,00
Wydatki majątkowe 13 659 710,00

inwestycje J.S.T. 12 904 976,00

dotacje na inwestycje 520 000,00

zakupy inwestycyjne 234 734,00

Grupa 012 Wydatki na zadania własne 2 653 958,00
Wydatki majątkowe 2 653 958,00

inwestycje J.S.T. 2 210 772,00

dotacje na inwestycje 325 000,00

zakupy inwestycyjne 118 186,00

Dział 600 Transport i łączność 1 616 000,00
Wydatki majątkowe 1 616 000,00

inwestycje J.S.T. 1 616 000,00

Rozdz.60016 Drogi publiczne gminne 1 616 000,00
Wydatki majątkowe 1 616 000,00

inwestycje J.S.T. 1 616 000,00

Dział 700 Gospodarka mieszkaniowa 140 000,00
Wydatki majątkowe 140 000,00

inwestycje J.S.T. 60 000,00

zakupy inwestycyjne 80 000,00

Rozdz.70005 Gospodarka gruntami i nieruchomościami 140 000,00
Wydatki majątkowe 140 000,00

inwestycje J.S.T. 60 000,00

zakupy inwestycyjne 80 000,00

Dział 750 Administracja publiczna 6 000,00
Wydatki majątkowe 6 000,00

DELFIN s.c. tel.(081)7516686 7

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 15 – Poz. 562_______________________________________________________________________________________________________________



plan roku 2015

zakupy inwestycyjne 6 000,00

Rozdz.75023 Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 6 000,00
Wydatki majątkowe 6 000,00

zakupy inwestycyjne 6 000,00

Dział 754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona 4 000,00

przeciwpożarowa
Wydatki majątkowe 4 000,00

zakupy inwestycyjne 4 000,00

Rozdz.75412 Ochotnicze straże pożarne 4 000,00
Wydatki majątkowe 4 000,00

zakupy inwestycyjne 4 000,00

Dział 801 Oświata i wychowanie 310 000,00
Wydatki majątkowe 310 000,00

inwestycje J.S.T. 310 000,00

Rozdz.80195 Pozostała działalność 310 000,00
Wydatki majątkowe 310 000,00

inwestycje J.S.T. 310 000,00

Dział 851 Ochrona zdrowia 132 025,00
Wydatki majątkowe 132 025,00

inwestycje J.S.T. 132 025,00

Rozdz.85154 Przeciwdziałanie alkoholizmowi 132 025,00
Wydatki majątkowe 132 025,00

inwestycje J.S.T. 132 025,00

Dział 900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 412 500,00
Wydatki majątkowe 412 500,00

inwestycje J.S.T. 75 000,00

dotacje na inwestycje 325 000,00

zakupy inwestycyjne 12 500,00

Rozdz.90017 Zakłady gospodarki komunalnej 325 000,00
Wydatki majątkowe 325 000,00

dotacje na inwestycje 325 000,00

Rozdz.90095 Pozostała działalność 87 500,00
Wydatki majątkowe 87 500,00

inwestycje J.S.T. 75 000,00

zakupy inwestycyjne 12 500,00

Dział 921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 17 747,00
Wydatki majątkowe 17 747,00

inwestycje J.S.T. 17 747,00

Rozdz.92109 Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 17 747,00
Wydatki majątkowe 17 747,00

inwestycje J.S.T. 17 747,00

Dział 926 Kultura fizyczna 15 686,00
Wydatki majątkowe 15 686,00

zakupy inwestycyjne 15 686,00

Rozdz.92695 Pozostała działalność 15 686,00
Wydatki majątkowe 15 686,00

zakupy inwestycyjne 15 686,00

Grupa 020 Wydatki na programy finansowane z udziałem 10 810 752,00

środków UE
Wydatki majątkowe 10 810 752,00

inwestycje J.S.T. 10 694 204,00

zakupy inwestycyjne 116 548,00

Dział 700 Gospodarka mieszkaniowa 3 360 000,00
Wydatki majątkowe 3 360 000,00

inwestycje J.S.T. 3 360 000,00

Rozdz.70005 Gospodarka gruntami i nieruchomościami 3 360 000,00
Wydatki majątkowe 3 360 000,00

DELFIN s.c. tel.(081)7516686 8

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 16 – Poz. 562_______________________________________________________________________________________________________________



plan roku 2015

inwestycje J.S.T. 3 360 000,00

Dział 750 Administracja publiczna 116 548,00
Wydatki majątkowe 116 548,00

zakupy inwestycyjne 116 548,00

Rozdz.75075 Promocja jednostek samorządu terytorialnego 116 548,00
Wydatki majątkowe 116 548,00

zakupy inwestycyjne 116 548,00

Dział 851 Ochrona zdrowia 18 277,00
Wydatki majątkowe 18 277,00

inwestycje J.S.T. 18 277,00

Rozdz.85154 Przeciwdziałanie alkoholizmowi 18 277,00
Wydatki majątkowe 18 277,00

inwestycje J.S.T. 18 277,00

Dział 900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 7 051 188,00
Wydatki majątkowe 7 051 188,00

inwestycje J.S.T. 7 051 188,00

Rozdz.90001 Gospodarka ściekowa i ochrona wód 503 581,00
Wydatki majątkowe 503 581,00

inwestycje J.S.T. 503 581,00

Rozdz.90095 Pozostała działalność 6 547 607,00
Wydatki majątkowe 6 547 607,00

inwestycje J.S.T. 6 547 607,00

Dział 926 Kultura fizyczna 264 739,00
Wydatki majątkowe 264 739,00

inwestycje J.S.T. 264 739,00

Rozdz.92695 Pozostała działalność 264 739,00
Wydatki majątkowe 264 739,00

inwestycje J.S.T. 264 739,00

Grupa 070 Wydatki na zadania wykonywane na mocy 195 000,00

porozumień i umów z innymi jednostkami

samorządu terytorialnego
Wydatki majątkowe 195 000,00

dotacje na inwestycje 195 000,00

Dział 600 Transport i łączność 50 000,00
Wydatki majątkowe 50 000,00

dotacje na inwestycje 50 000,00

Rozdz.60014 Drogi publiczne powiatowe 50 000,00
Wydatki majątkowe 50 000,00

dotacje na inwestycje 50 000,00

Dział 750 Administracja publiczna 145 000,00
Wydatki majątkowe 145 000,00

dotacje na inwestycje 145 000,00

Rozdz.75095 Pozostała działalność 145 000,00
Wydatki majątkowe 145 000,00

dotacje na inwestycje 145 000,00

DELFIN s.c. tel.(081)7516686 9

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 17 – Poz. 562_______________________________________________________________________________________________________________



Załącznik Nr 3

do Uchwały Nr IV/11/2014Przychody  i   rozchody  budżetu  gminy  na   2015 rok
Rady Miejskiej w Opolu Lub.

z dnia 30 grudnia 2014 r.

plan po zmianach 2015

Przychody razem 3 684 411,00
Przych. i rozch. związane z fin. niedoboru i 3 684 411,00

rozdysp. nadwyżki budżet.
§ 952 Przychody z zaciągniętych pożyczek i 3 684 411,00

kredytów na rynku krajowym

Rozchody razem 1 170 000,00
Przych. i rozch. związane z fin. niedoboru i 1 170 000,00

rozdysp. nadwyżki budżet.
§ 982 Wykup innych papierów wartościowych 570 000,00

§ 992 Spłaty otrzymanych krajowych pożyczek i 600 000,00

kredytów

DELFIN s.c. tel.(081)7516686 Wydatki budżetu Strona 1

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 18 – Poz. 562_______________________________________________________________________________________________________________



Załącznik Nr 4
do Uchwały Nr IV/ 11 /2014
Rady Miejskiej w Opolu Lubelskim
z dnia 30 grudnia 2014 r.

I.

I.1 Dotacje podmiotowe

Jednostki Dział
dotowane Rozdział

1. 921
92109

921
92116

926
92605

I.2 Dotacje celowe na wydatki inwestycyjne

Jednostki Dział
dotowane Rozdział

1. 600
60014

750
75095

2. Zakład Gospodarki Komunalnej 900
w Opolu Lubelskim 90017

I.3 Dotacje celowe na wydatki bie żące
Jednostki Dział
dotowane Rozdział

1. 921
92109

921
92116

Lp.
Kwota dotacji

325 000

31 000

OCK-Biblioteka

OCK-Sport

Lp.
Kwota dotacji

Razem dotacje podmiotowe 1 255 000

85 000

320 000

145 000

50 000

130 200

OCK-Kultura

OCK-Biblioteka

Powiat Opolski

520 000

Zestawienie planowanych w 2015 roku kwot dotacji udzielanych z budżetu gminy

OCK-Kultura

Lp.
Kwota dotacji

850 000

Dotacje dla jednostek sektora finansów publicznych 1 936 200

161 200

Razem dotacje celowe na wydatki inwestycyjne

Razem dotacje celowe na wydatki bie żące

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 19 – Poz. 562_______________________________________________________________________________________________________________



II.

II.1 Dotacje podmiotowe

Jednostki Dział
dotowane Rozdział

1. Niepubliczny Punkt Przedszkolny 801
"Promyczek" 80106

2. 801
Stowarzyszenie kulturalno-oświatowe 80106

"Inicjatywa" w Niezdowie 801
80101

801
80103

801
80110

3. 801
Stowarzyszenie na rzecz rozwoju wsi 80106
i inicjatyw kulturalno-oświatowych 801
"Nasza szkoła" w Komaszycach 80101

801
80103

II.2 Dotacje celowe na wydatki bie żące

Jednostki Dział
dotowane Rozdział

1. jednostki uprawnione na podstawie
ustawy o działalności pożytku 921
publicznego i wolontariacie 92105

2. jednostki uprawnione na podstawie
ustawy o działalności pożytku 926
publicznego i wolontariacie 92605

241 000

19 000

43 000

602 000

170 000

400 000

358 000

32 000

1 754 000

63 000

86 000

Lp.

Razem dotacje podmiotowe

Kwota dotacji

Lp.
Kwota dotacji

Ogółem zestawienie planowanych dotacji udzielanych w roku 2015

Razem dotacje celowe na wydatki bie żące 260 000

3 950 200

Dotacje dla jednostek spoza sektora finansów publicznych 2 014 000

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 20 – Poz. 562_______________________________________________________________________________________________________________



 Załącznik Nr 5       
 do Uchwały Nr IV/ 11 /2014 
 Rady Miejskiej w Opolu Lubelskim 
 z dnia 30 grudnia 2014 r. 
  

WYKAZ ZAKUPÓW I ZADA Ń INWESTYCYJNYCH PLANOWANYCH DO 
REALIZACJI W ROKU 2015 

 

 
Lp.  

 
Nazwa zakupu 

 
Dział 

Rozdział 

 
Plan wydatków w zł 

I. Zakupy inwestycyjne 
 

1. 
Zakup wyposażenia 750/75023 

754/75412 
900/90095 
926/92695 

6 000 
4 000 

12 500 
15 686 

2. Zakup gruntów 700/70005 80 000 

 Razem zakupy inwestycyjne 118 186 

II. Zadania inwestycyjne 
1. Przebudowa nawierzchni dróg gminnych na 

terenach wiejskich: Górna Owczarnia, Majdan 
Trzebieski, Puszno Skokowskie-Kolonia, 
Jankowa-Pomorze - dokumentacja 

 
600/60016 

 
855 000 

2. Przebudowa nawierzchni dróg na terenie miasta 
Opole Lubelskie, ulice: Ks. Poniatowskiego, 
Popijarska, Piaskowa, Cicha, Męczenników 
Getta 

 
600/60016 

 
651 000 

3. Budowa ul. Garbarskiej wraz z infrastrukturą 
towarzyszącą-opracowanie dokumentacji 
projektowej 

 
600/60016 

 
60 000 

4. Zagospodarowanie przestrzeni wokół obiektu 
użyteczności publicznej przy ul. Długiej 

 
600/60016 

 
50 000 

5. Opracowanie dokumentacji wraz z wykonaniem 
izolacji przeciwwilgotnościowej budynku 
użyteczności publicznej przy ul.Syndykackiej 

 
700/70005 

 
60 000 

6. Przebudowa więźby dachowej wraz z pokryciem 
w Szkole Podstawowej w Skokowie 

 
801/80195 

 
310 000 

7. Utworzenie strefy rekreacyjnej w Opolu 
Lubelskim (kompleks stawów wodnych ul. Rybacka, 
strefa sportu i rekreacji ul. Kolejowa, ciągi pieszo-
jezdne)-dokumentacja 

 
851/85154 

 
70 000 

8. Modernizacja zaplecza sanitarnego 
ogólnodostępnej strefy sportowej przy ul. 
Szkolnej 5 

 
851/85154 

 
36 723 

9. Opracowanie dokumentacji wraz z wykonaniem 
szaletu publicznego w systemie „antywandal” 

 
900/90095 

 
75 000 

10. Wymiana pokrycia dachowego w świetlicy 
wiejskiej w Ludwikowie z dociepleniem stropu 

851/85154 
921/92109 

25 302 
9 698 

11. Wykonanie elewacji na budynku świetlicy 
wiejskiej w Komaszycach Starych wraz z 
ułożeniem kostki brukowej wokół budynku 

 
921/92109 

 
8 049 

 Razem zadania inwestycyjne 2 210 772 

 Ogółem wydatki inwestycyjne 2 328 958 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 21 – Poz. 562_______________________________________________________________________________________________________________



Rady Miejskiej w Opolu Lubelskim

Dział
Nazwa zadania Rozdział ogółem udział udział
inwestycyjnego Jednostka wydatki bud żetu środków

realizuj ąca
gminy i 

państwa zagranicznych

1. "Rewitalizacja osiedla 700/70005
mieszkaniowego po byłej Cukrowni Urząd Miejski 3 360 000 1 137 960 2 222 040
wraz z budynkiem nr 29 przy ul. w Opolu
Fabrycznej w Opolu Lubelskim" Lubelskim

2. "Nowa marka - silny region - 
kompleksowa budowa marki regionu 
Opole Lubelskie" w ramach RPOWL  - 
zakup wyposażenia

750/75075 
Urząd Miejski 

w Opolu 
Lubelskim

116 548 37 126 79 422

3. Modernizacja miejsca rekreacji i 851/85154 18 277 18 277
wypoczynku dla mieszkańców gminy 926/92695 33 746 33 746
Opole Lubelskie na placu przy Urząd Miejski
ul. 25-lecia PRL w Opolu

Lubelskim 52 023
4. "Opracowanie dokumentacji 

projektowej dla budowy sieci 
kanalizacji sanitarnej w gminie Opole 
Lubelskie"

900/90001  
Urząd Miejski 

w Opolu 
Lubelskim

503 581 155 578 348 003

5. "Słoneczny dom w gminie Opole 900/90095
Lubelskie-instalacja kolektarów Urząd Miejski 6 547 607 1 415 172 5 132 435
słonecznych" w Opolu

Lubelskim
6. "Utworzenie strefy turystyczno-

rekreacyjnej w Kluczkowicach - 
Ekopunkt " Na rowerowym szlaku" 

926 / 92695   
Urząd Miejski 

w Opolu 
Lubelskim

230 993 145 346 85 647

10 810 752 2 909 459 7 901 293Razem:

Wysoko ść wydatków w 2015 r.

Lp.

z dnia  30 grudnia 2014 r.

Załącznik Nr 6
do Uchwały Nr  IV/ 11 /2014

Wydatki na programy i projekty inwestycyjne finanso wane z udziałem środków 
pochodz ących z bud żetu Unii Europejskiej w 2015 roku

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 22 – Poz. 562_______________________________________________________________________________________________________________



Załącznik Nr 7
do Uchwały Nr IV/ 11 /2014
Rady Miejskiej w Opolu Lubelskim
z dnia 30 grudnia 2014 r.

Lp. Tytuł projektu/ Dział Łączne
nazwa programu Rozdział nakłady Środki Budżet Środki Środki Budżet

w roku  z EFS  państwa POIG/ PROW gminy
i inne RPOWL

1. Projekt "Profesjonalna e-Administracja" w ramach 720
Programu Operacyjnego Kapitał Ludzki 72095 7 200 7200 x x x x

2. Projekt "Nowa marka-silny region-kompleksowa
budowa marki regionu Opole Lubelskie"  w ramach 750 500 394 x 33 425 332 271 x 134 698
RPOWL-część bieżąca projektu 75075

3. Projekt  "Erasmus Plus/Partnerstwa strategiczne szkół" 801
w ramach programu Erasmus Plus 80195

Ogółem: x 588 794 88 400 33 425 332 271 x 134 698

Gmina Opole Lubelskie

x

Programy i projekty nie stanowi ące wydatków inwestycyjnych finansowane z udziałem środków pochodz ących z bud żetu  
Unii Europejskiej w  2015 roku

Jednostka realizująca

Gmina Opole Lubelskie

Plan 2015

x x x

x

Zespół Szkół nr 2 w Opolu 
Lubelskim

81 200 81 200

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 23 – Poz. 562_____________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________



Nazwa jednostki Rozdział Dochody Wydatki

1. Zespół Szkół nr 1 w Opolu Lubelskim 80101 15 000 15 000
80148 302 000 302 000

317 000 317 000

2. Zespół Szkół nr 2 w Opolu Lubelskim 80101 15 000 15 000
80148 171 000 171 000

186 000 186 000

3. Żłobek i Przedszkole Miejskie w 80148 163 000 163 000
Opolu Lubelskim 80104 5 000 5 000

168 000 168 000
Ogółem: 671 000 671 000

Razem:

Razem:

Razem:

Lp.

Plan dochodów rachunku dochodów jednostek bud żetowych prowadz ących działalno ść

okre śloną w ustawie o systemie o światy oraz wydatków nimi finansowanych na 2015 rok

Załącznik Nr 8 
do Uchwały  Nr IV/ 11 /2014
Rady Miejskiej w Opolu Lubelskim
z dnia 30 grudnia 2014 r.

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 24 – Poz. 562_______________________________________________________________________________________________________________



Dział Nazwa zakładu bud żetowego Przychody Koszty
Rozdział

1. 900 Gospodarka komunalna 6 677 129 6 677 129
i ochrona środowiska

90017 Zakład Gospodarki Komunalnej 6 677 129 6 677 129

Razem 6 677 129 6 677 129

Dotacja celowa na wydatki inwestycyjne
"Przebudowa obiektu mieszkalnego we Wrzelowcu" - 289.000 zł
" Modernizacja obiektu mieszkalnego na ul. Przemysłowej" - 36.000 zł

Lp.

Plan przychodów i kosztów
zakładów bud żetowych na 2015 rok

Załącznik Nr 9
do Uchwały Nr IV/ 11 /2014
Rady Miejskiej w Opolu Lubelskim
z dnia 30 grudnia 2014 r.

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 25 – Poz. 562_______________________________________________________________________________________________________________



Załącznik Nr 10

L.p Nazwa sołectwa Dz Rdz Kwota
1. Białowoda 600 60016 7 739   

600 60016 2 487   
926 92695 7 960   
600 60016 4 312   
926 92695 5 000   

4. Dąbrowa Godowska 600 60016 6 784   
600 60016 6 767   
921 92109 3 009   
600 60016 8 000   
900 90015 2 000   
921 92109 3 500   
926 92695 3 000   

7. Emilcin 921 92109 11 117   
8. Górna Owczarnia 600 60016 9 622   
9. Góry Kluczkowickie 926 92695 11 520   
10. Góry Opolskie 600 60016 11 427   
11. Grabówka 600 60016 10 137   
12. Jankowa Pomorze 600 60016 7 919   

600 60016 7 251   
754 75412 2 500   
600 60016 8 398   
921 92109 3 700   

600 60016 4 220   

17. Komaszyce Stare 921 92109 8 048   
18. Leonin 921 92109 7 145   
19. Ludwików 921 92109 9 699   

754 75412 3 000   
22. Nowe Komaszyce 600 60016 10 499   
23. Nowy Franciszków 600 60016 6 810   
24. Ożarów 921 92109 10 241   

600 60016 9 052   
921 92109 2 600   
926 92695 1 400   

26. Puszno Skokowskie 600 60016 10 344   
600 60016 2 000   
754 75412 4 000   
921 92109 3 260   

28. Ruda Godowska - Ruda Maciejowska 926 92695 8 125   

600 60016 5 310   
921 92109 6 066   

6 913   60016

19 320   

8 755   

8 899   
17 997   

921 92109

900 90095

926 92695
600 60016

600

Niezdów

Puszno Godowskie

Rozalin

Sewerynówka

Skoków

Kazimierzów

Kluczkowice

Kluczkowice Osiedle

Majdan Trzebieski

Darowne

Dębiny

Elżbieta

Kamionka

30.

21.

25.

27.

29.

14.

15.

16.

20.

13.

FUNDUSZ SOŁECKI 2015

do Uchwały Nr IV/ 11 /2014
Rady Miejskiej w Opolu Lubelskim
z dnia  30 grudnia 2014 r.

2.

3.

5.

6.

Ćwiętalka Świdry

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 26 – Poz. 562_______________________________________________________________________________________________________________



31. Stanisławów 600 60016 8 435   
32. Stary Franciszków 600 60016 10 963   
33. Truszków 600 60016 8 125   

600 60016 9 145   
754 75412 11 400   
921 92109 2 000   

600 60016 1 796   
900 90095 4 500   
921 92109 3 300   
600 60016 1 318   
921 92109 9 000   

39. Wrzelowiec 921 92109 15 116   
40. Wrzelowiec Kierzki 600 60016 6 732   

600 60016 6 492   
921 92109 3 078   

42. Zajączków 600 60016 8 641   
600 60016 2 500   
926 92695 6 780   

454 190 

10 800   

6 217   

Razem

926 92695

600 60016

Zosin

Wandalin - Widły

Wola Rudzka

Wólka Komaszycka

Zadole

Trzebiesza

Wandalin

37.

38.

41.

43.

34.

35.

36.

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 27 – Poz. 562_______________________________________________________________________________________________________________


		2015-02-10T15:22:00+0000
	Polska
	Paweł Chruściel; Lubelski Urząd Wojewódzki w Lublinie
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




